
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Дворец детского (юношеского) творчества» г. Пензы

ПРИКАЗ

У/ jZ H fa / л  №  У-/|?
Об утверждении графика работы и

административного дежурства на 2 полугодие 2025-2026 учебного года

В целях осуществления внутреннего административного контроля 
учебного процесса в 2025-2026 учебном году в МБОУДО «ДД(Ю)Т» 
г. Пензы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- График административного дежурства по корпусам в выходные дни на 

2 полугодие 2025-2026 учебного года (приложение № I );
2. В случае чрезвычайного происшествия или аварийной ситуации, 

возникающих во время дежурства, административный дежурный обязан 
сообщить об этом в соответствующие инстанции (пожарную часть, полицию, 
скорую помощь и т.д.), поставить в известность о случившемся директора 
или лицо его заменяющее. Далее принять все меры по сохранности жизни и 
здоровья учащихся и имущества учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.Ю. Преснякова



Г рафик административного дежурства по корпусам в выходные дни на 2 полугодие 2025-2026 учебного года

№  п /п Ф И О д о л ж н о с т ь

я н в а р ь ф ев р а л ь м а р т а п р е л ь м ай

к о р п у с  №  1 к о р п у с  №  2 к о р п у с  №  1 к о р п у с  №  2 к о р п у с  №  1 к о р п у с  №  2 к о р п у с  №  1
к о р п у с  №  

2

к о р п у с  №  

1

к о р п у с  №  

2

I .
М а л ы ш е в а  Н .Д . м е т о д и с т 1 8 .0 1 .2 6 0 5 .0 4 .2 6 0 3 .0 5 .2 6

2. И в а н о в а  С .Н . м е т о д и с т 1 7 .0 1 .2 6 0 7 .0 3 .2 6 1 8 .0 4 .2 6

о  J .
К у л и к о в с к а я  И .В . зам . д и р е к т о р а 2 2 .0 2 .2 6 1 2 .0 4 .2 6 1 7 .0 5 .2 6

4 .
В о л ы н с к а я  Ю .В . м е т о д и с т 2 5 .0 1 .2 6 2 4 .0 5 .2 6

5.
Ф о м  к и н а  С .В . зам . д и р е к т о р а 1 5 .0 2 .2 6 1 9 .0 4 .2 6 1 0 .0 5 .2 6

6.
Ю п а т о в а  Е .А . м е т о д и с т 0 1 .0 2 .2 6 1 5 .0 3 .2 6 3 1 .0 5 .2 6

7.
К и с л и ц и н а  И .В . м е т о д и с т 0 7 .0 2 .2 6 0 4 .0 4 .2 6 1 6 .0 5 .2 6

8.
Б о р и с о в  О .Н . зам . д и р е к т о р а 0 8 .0 2 .2 6 2 2 .0 3 .2 6 2 6 .0 4 .2 6

9.
К а з а к о в а  А .А .. м е т о д и с т 3 1 .0 1 .2 6 1 4 .0 3 .2 6 2 5 .0 4 .2 6

10.
С м и р н о в а  С .И . м е т о д и с т 2 9 .0 3 .2 6

1 1 .
А р з а м а с ц е в а  Е .Н . за м . д и р е к т о р а 2 4 .0 1 .2 6 1 4 .0 2 .2 6 2 8 .0 3 .2 6

12.
М о р о з о в а  О .В . м е т о д и с т 2 1 .0 2 .2 6 2 1 .0 3 .2 6 0 2 .0 5 .2 6

13.
К о с т ь к и н  Д .А . м е т о д и с т 2 8 .0 2 .2 6 1 1 .0 4 .2 6 2 3 .0 5 .2 6

14.
К о б л о в а  Т .В . 0 1 .0 3 .2 6


